Karta katalogowa

di1
d2

Witasciwosci

Profipress-zlagczka redukcyjna

z SC-Contur

- koncéwka wsuwana, przytagcze zaprasowywane
wyposazenie

Element uszczelniajgcy EPDM

nr wzoru 2415.1

nr kat. 443 788

Srednica zewnetrzna rury 1
Zewnetrzna $rednica rury 2
Wymiar Z

Dtugosc¢

Waga

Pojemnosé

Materiat

d1
d2
Z
L
25,39
62,16 cm®
materiat

3b120cbecbacc121f192699db8e668ee8f493a70

16
12
31 mm

49 mm

miedz
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